
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/354/2024 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Chełm Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w przychodach budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LXVI/332/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok, 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 62.637.267,03 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.900.340,03 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23.736.927,00 zł. 

zgodnie z tabelami nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5”. 

2. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14.100.669,- zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszonej o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 13.573.790,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 526.879,00 zł.”. 

3. § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 14.519.419,00 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 418.750,00 zł zgodnie z tabelą nr 4”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2594



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2594



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/354/2024 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia  

700  Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 
  wydatki majątkowe 160 000,00 

Razem 160 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2594



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/354/2024 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok 

   
Dział Rozdz. Nazwa  Kwota 

zwiększenia  
1 2 3 4 

700  Gospodarka mieszkaniowa  160.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160.000,00 
  - wydatki majątkowe, z tego: 160.000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 160.000,00 
   

Razem wydatki 
 

160.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2594



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/354/2024 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie samorządowych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok -według zadań- 

Dział Rozdz. Nazwa  Kwota  zwiększenia  

1 2 3 4 
700  Gospodarka mieszkaniowa  160.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  160.000,00 
  - przebudowa budynku wielofunkcyjnego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania jego części – etap II – budowa wjazdu, 
drogi przeciwpożarowej, chodników i terenów utwardzonych 

 
 

160.000,00 
   

Razem wydatki 
 

160.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2594



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/354/2024 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 25 marca 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

 
§ 

 
Kwota  zwiększenia 

 

 
Wyszczególnienie 

 
1 2 3 

   
 Przychody  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 160.000,00 

   
 Razem przychody 160.000,00 
   
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2594


	UCHWAŁA NR LXIX/354/2024 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. lit. a w § 2 ust. 1
	zm. lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	zm. pkt 1 w § 2 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie samorządowych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2024 rok -według zadań-
	Załącznik 4 - PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK


		2024-04-02T08:00:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




